INDICAÇÃO Nº 285/2013

Realização  de  melhorias  em  estrada  rural  da
Linha Comin

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal  a realização  de  patrolamento  e
reposição de pedra brita em estrada rural na Linha Comin.

Atualmente essa estrada conta com vários pontos críticos, devido a ação
das águas da chuva e ao intenso fluxo de veículos,  uma vez que é utilizada para o
transporte escolar e escoamento da produção agrícola.

Para tanto, pede-se que sejam tomadas as medidas necessárias a fim de
corrigir  o  problema  na  estrada  rural,  atendendo  as  reivindicações  de  produtores  e
empresas de transporte escolar, dando, por conseguinte, melhores condições de trabalho
e trafegabilidade.

LÚCIO DE MARCHI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5A3549E91443287AEF15C140198BE965 CODIGO DO DOCUMENTO: 002353
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 285/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi